Tieto náklady zahŕňajú elektrickú energiu, plyn, vodné 

a stočné, revízie, kontroly, služby (poistenie), bežné opravy a údržbu. Na konkrétny rok sa 

vypočítajú podľa skutočných nákladov za posledný uzatvorený rok.   

4. LGPMB vystaví obci faktúru na zálohu na prevádzku objektu vo výške 1200,00€ (slovom 

tisícdvesto eur) k 31.3.2026. Po ukončení kalendárneho roka LGPMB predloží obci 

vyúčtovanie skutočných nákladov, pričom po jeho následnom odsúhlasení oboma stranami 

vystaví obci faktúru za uplynulý rok. 

5. Obec a LGPMB spoločne podľa osobitných zmluvných dojednaní dokončia v DJH v